

FACTURA

Nr pozitii fact.: 29 pagina: 1/2

Seria DEP Nr. 00107 din 19/01/2023

FURNIZOR
FAST DEPO CONSTRUCT SRLCLIENT
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRLALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
INTRARE NR: 135
ESTRE
Zona 19 Luna 01 Anul 2023

PRODUSE/SERVICII						
#	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar Lei	Valoare Lei	
1	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 46	buc	1	251.00	251.00	
2	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 48	buc	3	251.00	753.00	
3	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 50	buc	4	251.00	1 004.00	
4	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 52	buc	5	251.00	1 255.00	
5	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 54	buc	6	251.00	1 506.00	
6	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 56	buc	2	251.00	502.00	
7	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 58	buc	2	251.00	502.00	
8	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 60	buc	1	251.00	251.00	
9	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 62	buc	2	251.00	502.00	
10	Pantaloni WINTER bumbac, cu pieptar, cu benzi reflectorizante, masura 64	buc	2	251.00	502.00	
11	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 46	buc	1	268.00	268.00	
12	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 48	buc	3	268.00	804.00	
13	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 50	buc	4	268.00	1 072.00	
14	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 52	buc	5	268.00	1 340.00	
15	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 54	buc	6	268.00	1 608.00	
16	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 56	buc	2	268.00	536.00	
17	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 58	buc	2	268.00	536.00	
18	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 60	buc	1	268.00	268.00	

FACTURA

Nr pozitii fact.: 29 pagina: 2/2

Seria DEP Nr. 00107 din 19/01/2023

FURNIZOR
FAST DEPO CONSTRUCT SRL

CLIENT
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL



PRODUSE/SERVICII

#	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar Lei	Valoare Lei
19	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 62	buc	2	268.00	536.00
20	Jacheta WINTER bumbac, cu benzi reflectorizante, masura 64	buc	2	268.00	536.00
21	Bocanci protectie S3 SRC ,masura 39	buc	2	185.00	370.00
22	Bocanci protectie S3 SRC ,masura 40	buc	4	185.00	740.00
23	Bocanci protectie S3 SRC ,masura 41	buc	9	185.00	1 665.00
24	Bocanci protectie S3 SRC ,masura 42	buc	11	185.00	2 035.00
25	Bocanci protectie S3 SRC ,masura 43	buc	6	185.00	1 110.00
26	Bocanci protectie S3 SRC ,masura 44	buc	3	185.00	555.00
27	Bocanci protectie S3 SRC ,masura 45	buc	8	185.00	1 480.00
28	Bocanci sudor S3 HRO M SRA masura 41	buc	1	258.00	258.00
29	Bocanci sudor S3 HRO M SRA masura 42	buc	1	258.00	258.00

Total factura

23 003.00